
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ & 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

 

Ημερομηνία: 1/12/2023 
Αρ. πρωτ: 8106 

Ταχ. Δ/νση : Γ. ΜΑΥΡΟΥ 2  
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Τ.Κ. - Πόλη : 85132 ΡΟΔΟΣ 
Πληροφορίες : Γρηγοριάδου Γεωργία 
Τηλέφωνο : 2241364836 
Email : ganapl@dide.dod.sch.gr   

  
ΘΕΜΑ: Απόφαση Τοποθέτησης-Διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών στη Γενική Εκπαίδευση, σε 

Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου ως προσωρινών 
αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για το διδακτικό έτος 
2023-2024. 

 
Ο Αναπληρωτής Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου 

 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τη με αρ. πρωτ. 137184/Ε1/29-11-2023 (ΑΔΑ: 6ΒΟ146ΝΚΠΔ-ΜΝΨ) Απόφαση Πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών  στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 
2. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)» 

3. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα «Διαδικασία σύναψης 
ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές 
και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού 
Βοηθητικού Προσωπικού». 

4. Tο έργο με Κωδικό έργου 2019ΣΕ44520000 και τίτλο ««Πληρωμή αναπληρωτών και ωρομισθίων 
εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του 
Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού βάσει της παρ. 2 του αρ. 36 του ν. 
5058/2023 (Α΄ 170), Π.Κ. 2014ΣΕ04700000», που έχει εγκριθεί στη Συλλογική Απόφαση Έργων 
(ΣΑΕ) 445/2 με την υπό στοιχεία 111029/23-11-2023 (ΑΔΑ: 6ΖΚΧΗ-ΦΗΩ) απόφαση του 
Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών και χρηματοδοτείται από το 
Συγχρηματοδοτούμενο Σκέλος του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του Υπουργείου 
Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού.  

5. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.10.3/4942/25-6-2018 (ΑΔΑ: ΨΟΔ14653ΠΣ-ΡΧ5) απόφαση ορισμού 
αναπληρωτών των Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου 
και Κυκλάδων. 

6. Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης των υπ’αριθμ. 1ΓΕ/2023 και 2ΓΕ/2023 
Προκήρυξεων του Α.Σ.Ε.Π., κατηγορίας ΠΕ, οι οποίοι αναρτήθηκαν στον επίσημο διαδικτυακό 
τόπο της Ανεξάρτητης Αρχής, και τους οριστικούς αξιολογικούς πίνακες της αριθμ. 1ΓΤ/2020 (Γ΄ 
2679/4-11-2021) προκήρυξης, κατηγορίας ΤΕ, όπως, κατά περίπτωση, αναμορφώθηκαν και 
ισχύουν.  

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ που προσελήφθησαν στο 
πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

mailto:ganapl@dide.dod.sch.gr
ΑΔΑ: 99ΛΘ46ΝΚΠΔ-2ΚΟ



Αποφασίζει 
 

 
Την Τοποθέτηση-Διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου ως εξής: 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  
ΣΧΟΛΕΙ
ΟΥ  
ΤΟΠΟΘ
ΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α  
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  
ΣΧΟΛΕ
ΙΟΥ/ΕΙ
ΩΝ  
ΔΙΑΘΕ
ΣΗΣ 

1.  
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΩ  

12 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΕΦΑΛΟΥ 

11 

2.  ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ80 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΡΟΔΟΥ 

23   

3.  ΒΙΛΑΔΕΡΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ06 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

23   

4.  ΓΙΒΑΝΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

23   

5.  ΓΙΟΧΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.09 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΡΟΔΟΥ 

23   

6.  
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ 
ΕΥΜΟΡΦΥΛΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ86 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΡΟΔΟΥ - ΚΑΖΟΥΛΛΕΙΟ 

10 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΡΟΔΟΥ 

7 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΡΟΔΟΥ 

6 

7.  ΕΡΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ82 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

23   

8.  
ΖΑΛΟΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ81 
1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΡΟΔΟΥ 

23   

9.  ΖΑΛΟΥΜΗ ΜΑΡΘΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ87.02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

23   

10.  ΚΑΣΑΜΑΚΗ ΗΛΙΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΥΘΙΩΝ ΡΟΔΟΥ 

13 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ ΡΟΔΟΥ 

5 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ ΡΟΔΟΥ 

5 

11.  
ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ 
ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.08 
1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΡΟΔΟΥ 

23   

12.  ΚΙΟΛΕ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑ ΠΕ03 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΩ 15 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΩ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 

8 

13.  
ΚΙΟΥΚΙΟΥΚΑΛΗ 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΡΟΔΟΥ 

23   

14.  ΚΙΟΥΡΤΣΗ ΜΑΡΘΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ80 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΣΥΜΗΣ - ΕΠΑ.Λ. ΣΥΜΗΣ 

15   

15.  
ΚΟΥΚΟΥΤΣΕΛΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΦΑΝΤΟΥ ΡΟΔΟΥ 

18 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ ΡΟΔΟΥ 

5 

16.  
ΚΟΥΛΟΒΑΤΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

23   

17.  
ΚΟΥΠΟΥΡΤΙΔΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ80 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΚΑΣΤΕΛΛΟΡΙΖΟΥ 
(ΜΕΓΙΣΤΗΣ) 

23   

18.  ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ ΡΟΔΟΥ 

23   

19.  ΜΗΤΣΑΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ80 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΣΑΡΩΝ ΡΟΔΟΥ 

10 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

7 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΜΠΩΝΑ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΜΠΩΝΑΣ 

6 

20.  
ΜΟΣΧΟΥΣ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ80 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

23   

21.  
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ87.02 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ  

23   

22.  
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.03 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΡΟΔΟΥ 

23   

ΑΔΑ: 99ΛΘ46ΝΚΠΔ-2ΚΟ



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  
ΣΧΟΛΕΙ
ΟΥ  
ΤΟΠΟΘ
ΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α  
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  
ΣΧΟΛΕ
ΙΟΥ/ΕΙ
ΩΝ  
ΔΙΑΘΕ
ΣΗΣ 

23.  
ΠΑΠΑΖΗ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ80 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΡΟΔΟΥ 

23   

24.  ΣΕΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΣΑΡΩΝ ΡΟΔΟΥ 

12 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ ΡΟΔΟΥ 

11 

25.  
ΣΤΑΣΙΝΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ88.01 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΡΟΔΟΥ 

12 
7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΡΟΔΟΥ 

11 

26.  
ΣΤΕΛΛΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ82 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΡΟΔΟΥ 

12 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΡΟΔΟΥ 

11 

27.  ΣΥΝΤΥΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

23   

28.  ΤΖΙΝΑΡΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ07 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΗΠΑΡΙΟΥ 

12 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΩΣ - ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

11 

29.  ΤΣΑΒΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
Λ.Τ. ΟΛΥΜΠΟΥ 
ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

17 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

6 

30.  ΤΣΙΡΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ06 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΣΑΡΩΝ ΡΟΔΟΥ 

12 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

11 

 
Ο Αναπληρωτής Διευθυντής  

της ΔΔΕ Δωδεκανήσου 
 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΛΗΝΑΣ 
 

 

ΑΔΑ: 99ΛΘ46ΝΚΠΔ-2ΚΟ


		2023-12-01T12:20:48+0200
	Athens




